[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698

MUNICÍPIO DE PIRAÚBA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
Publicação de Licitação – Pregão Presencial n.º 007/2021 – PRC n.º 087/2021 – Registro de Preços n.º 034/2021. O Município de Piraúba/MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada uma correção no Edital do Pregão Presencial nº 007/2021, PRC nº 087/2021, Registro de Preços n.º 034/2021 que tem por objetivo o Registro de Preços para contratação de Microempresa ME, Empresa de Pequeno Porte EPP ou equiparadas (todos os beneficiados pela LC 123/06) para futura e eventual aquisição de equipamentos de EPI para uso dos funcionários da Secretaria Municipal de Obras, Estradas, Trânsito e Transportes e Secretaria Municipal de Educação do Município de Piraúba – MG, conforme especificação detalhada constante no Anexo I do edital retificado. Foram corrigidos no lote 15 a unidade de medida e acrescentou-se um item ao mesmo. Considerando que a alteração afeta a formulação da proposta, fica estabelecido uma nova data de abertura das propostas para o dia 26/11/2021 às 13:00 horas, conforme artigo 21, parágrafo 4º, da Lei n.º 8.666/93. Local: Rua Opemá, 610 – Centro – Piraúba – MG. O Edital Retificado encontra-se disponível nesta Prefeitura no Setor de Compras e Licitações, no site do município www.pirauba.mg.gov.br ou através de solicitação por e-mail licitacao@pirauba.mg.gov.br. Outras informações (32) 3573-1575 no horário de 12:00 às 18:00 horas. Piraúba, MG, aos 11 de Novembro de 2021. Adriano Carvalhaes Gravina – Prefeito Municipal. Ana Carolina Vieira Lamas – Pregoeira.
[image: image1.jpg]